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EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:30  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ištvanović Filip 1991 Crvena Zvezda 7 7.06 Q

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 7.09 =SB Q

3 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 5 7.26 q

4 Gönczi Pál 1991 BHSE 1 7.26

5 Jovanovic Milos 1999 Partizan 1945 4 7.32

6 Farkas Ádám 2000 REAC SI SE 3 7.34 PB

7 Csizmadia Dávid 2000 BSC 8 7.42 SB

Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 2 DNS

2. Futam  11:32  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bulajić Nemanja 1996 Crvena Zvezda 6 7.04 Q

2 Pozsgai Dániel 1993 FTC 5 7.09 SB Q

3 Haufe Rajmund 2000 FTC 1 7.15 q

4 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 4 7.24 q

5 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 3 7.27

6 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 7 7.35

7 Vlasits Attila 1993 BSC 2 7.47

8 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 8 7.60

3. Futam  11:34  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bojanić Stjepan 1996 Partizan 1945 5 7.04 Q

2 Ajide Dániel 2000 GEAC 8 7.09 q

3 Leleszi Máté 1996 NYSC 3 7.16 q

4 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 4 7.28 SB

5 Charalampous Michail 1988 CYP 7 7.30

6 Nemes Balázs 1993 FTC 2 7.31

7 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 1 7.38

8 Kaljuš Stefan 2002 Crvena Zvezda 6 7.39

4. Futam  11:36  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 8 6.82 =SB Q

2 Grujić Milos 1998 Partizan 1945 2 7.06 Q

2 Milinkov Petar 1997 Vojvodina Novi Sad 5 7.06 Q

4 Mihajlov Stefan 2001 Partizan 1945 4 7.11 q

5 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 6 7.17 q

6 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 7 7.26 =PB q

7 Raffael Zsolt 2001 BHSE 1 7.28 =PB

8 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 3 7.49

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő



MASZ Nyílt Fedettpályás Verseny
Budapest
2019-02-09–2019-02-10

2/32 2019-02-10 16:57:37

A Döntő  13:13  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 5 6.83

2 Bulajić Nemanja 1996 Crvena Zvezda 4 6.91

3 Grujić Milos 1998 Partizan 1945 8 7.00

4 Ištvanović Filip 1991 Crvena Zvezda 7 7.00

5 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 2 7.12

Pozsgai Dániel 1993 FTC 1 DQ

Milinkov Petar 1997 Vojvodina Novi Sad 3 DQ

Bojanić Stjepan 1996 Partizan 1945 6 DQ

A győztes edzője Varga Tamás.

B Döntő  13:10  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Haufe Rajmund 2000 FTC 6 7.05 PB

2 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 7 7.10 =PB

3 Leleszi Máté 1996 NYSC 3 7.10 PB

4 Mihajlov Stefan 2001 Partizan 1945 5 7.13

5 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 8 7.22

6 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 2 7.24

7 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 1 7.25 PB

Ajide Dániel 2000 GEAC 4 DNS
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Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pozsgai Dániel 1993 FTC 21.83 PB 1

2 Bojanić Stjepan 1996 Partizan 1945 21.95 1

3 Garea Nico 1998 AUT 22.40 3

4 Jevremović Marko 1998 Crvena Zvezda 22.48 2

5 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 23.04 PB 4

6 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 23.15 1

7 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 23.23 PB 4

8 Mihajlov Stefan 2001 Partizan 1945 23.35 4

9 Czipó Marcell 2001 KSI SE 23.48 PB 3

10 Szabó Kristóf 1999 Vasas 23.66 PB 5

11 Tóth Gábor 2002 GEAC 23.75 PB 6

12 Vlasits Attila 1993 BSC 24.08 6

13 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 24.15 PB 5

Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE DQ 2

Kaljuš Stefan 2002 Crvena Zvezda DNS 2

Raffael Zsolt 2001 BHSE DNS 3

Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC DQ 5

A győztes edzője Nyilasi Péter.

1. Futam  16:10  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pozsgai Dániel 1993 FTC 3 21.83 PB

2 Bojanić Stjepan 1996 Partizan 1945 4 21.95

3 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 2 23.15

2. Futam  16:12  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Jevremović Marko 1998 Crvena Zvezda 3 22.48

Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 4 DQ

Kaljuš Stefan 2002 Crvena Zvezda 2 DNS

3. Futam  16:01  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Garea Nico 1998 AUT 2 22.40

2 Czipó Marcell 2001 KSI SE 3 23.48 PB

Raffael Zsolt 2001 BHSE 4 DNS

4. Futam  16:10  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 4 23.04 PB

2 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 2 23.23 PB

3 Mihajlov Stefan 2001 Partizan 1945 3 23.35

5. Futam  16:10  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Kristóf 1999 Vasas 4 23.66 PB

2 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 2 24.15 PB

Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 3 DQ
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6. Futam  16:10  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Gábor 2002 GEAC 4 23.75 PB

2 Vlasits Attila 1993 BSC 3 24.08
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Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Török Amadeus Arthur 1996 TFSE 50.38 PB 1

2 Gaugl Sebastian 1997 AUT 50.89 4

3 Koós Erik Elek 1990 Vasas 51.10 SB 5

4 Takács Ákos 1982 BHSE 51.36 SB 2

5 Kovács Dániel 1997 FTC 51.53 SB 2

6 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 51.58 PB 4

7 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 51.61 1

7 Krisztián Bence 2001 FTC 51.61 PB 4

9 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 51.85 3

10 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 51.86 3

11 Szabó Kristóf 1999 Vasas 52.51 PB 5

12 Tóth Gábor 2002 GEAC 52.52 PB 5

Marković Ivan 1995 Partizan 1945 DNS 3

A győztes edzője Dr. Török János.

1. Futam  13:10  2. nap – 2019-02-10
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Török Amadeus Arthur 1996 TFSE 3 50.38 PB

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 4 51.61

2. Futam  13:12  2. nap – 2019-02-10
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Ákos 1982 BHSE 3 51.36 SB

2 Kovács Dániel 1997 FTC 4 51.53 SB

3. Futam  13:14  2. nap – 2019-02-10
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 3 51.85

2 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 4 51.86

Marković Ivan 1995 Partizan 1945 2 DNS

4. Futam  13:16  2. nap – 2019-02-10
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gaugl Sebastian 1997 AUT 2 50.89

2 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 3 51.58 PB

3 Krisztián Bence 2001 FTC 4 51.61 PB

5. Futam  13:18  2. nap – 2019-02-10
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Koós Erik Elek 1990 Vasas 4 51.10 SB

2 Szabó Kristóf 1999 Vasas 3 52.51 PB

3 Tóth Gábor 2002 GEAC 2 52.52 PB
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Férfi 600 méter fedett pálya – Időfutam

 18:00  1. nap – 2019-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 301 Varga Dániel 1997 FTC 2/1 1:24.74 PB

2 316 Lendvai Máté 2002 Vasas 4/1 1:28.31 PB

3 303 Pop Leonardo 1999 BEAC 1 1:28.63

4 314 Loósz Péter 2000 Vasas 2/2 1:30.78

5 333 Everling Sámuel Kolos 2004 KSI SE 4/2 1:34.85

334 Poór Simon 1998 TFSE 3 DNS

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 328 Együd Máté 1996 TFSE 1:51.39 SB 2

2 317 K. Nagy Tamás 1998 BHSE 1:54.32 PB 2

3 304 Velibor Nikolic 1997 SRB 1:54.40 2

4 326 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 1:57.71 PB 2

5 331 Horváth Csongor 2000 KSI SE 1:57.92 PB 2

6 325 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 1:58.02 PB 2

7 309 Szabó Milán 1998 Vasas 1:58.33 PB 1

8 327 Poór Simon 1998 TFSE 1:58.70 PB 1

9 321 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:59.68 PB 1

10 318 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1:59.87 PB 1

11 302 Vasali Dávid 2001 FTC 2:04.19 1

12 308 Nádas János 2000 Vasas 2:05.78 SB 1

320 Süli Richárd 1998 TFSE DNF 2

A győztes edzője dr. Gyimes Zsolt.

1. Futam  15:55  1. nap – 2019-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 309 Szabó Milán 1998 Vasas 3/2 1:58.33 PB

2 327 Poór Simon 1998 TFSE 2/1 1:58.70 PB

3 321 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1 1:59.68 PB

4 318 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 4 1:59.87 PB

5 302 Vasali Dávid 2001 FTC 2/2 2:04.19

6 308 Nádas János 2000 Vasas 3/1 2:05.78 SB

2. Futam  15:55  1. nap – 2019-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 328 Együd Máté 1996 TFSE 4/2 1:51.39 SB

2 317 K. Nagy Tamás 1998 BHSE 3/2 1:54.32 PB

3 304 Velibor Nikolic 1997 SRB 2/1 1:54.40

4 326 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 3/1 1:57.71 PB

5 331 Horváth Csongor 2000 KSI SE 2/2 1:57.92 PB

6 325 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 1 1:58.02 PB

320 Süli Richárd 1998 TFSE 4/1 DNF
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Férfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 14:15  2. nap – 2019-02-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 304 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 7 3:51.98 PB

2 317 Süli Richárd 1998 TFSE 6 3:59.20 SB

3 308 Bácskai Bence 2000 BHSE 5 4:02.83 PB

4 325 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 4 4:05.10 PB

5 326 Velibor Nikolic 1997 SRB 2 4:07.81

6 302 Szabó Milán 1998 Vasas 1 4:12.00 PB

7 321 Srđan Mate 1996 SRB 3 4:22.35

A győztes edzője Héjja Antal.
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Férfi 60 méter gát fedett pálya – Időfutam

 13:00  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 8.03 SB

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 4 8.35

3 Babić Saša 1997 Vojvodina Novi Sad 7 8.37

4 Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 6 8.42

5 Németh András 1999 UTE 3 9.17 SB

A győztes edzője Petrovai József.
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Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 6 4.86 SB

2 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 5 4.50 =PB

3 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 3 4.30 PB

4 Vári Péter 2002 MTK Budapest 2 4.00 =PB

Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 7 NH

Ladányi Viktor 2003 GEAC 1 DNS

Bánovics József 2003 GEAC 4 DNS

A győztes edzője Etédi Endre.

Atléta 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.86 4.96

Kéri Tamás - - - - xo o o o o xxx

Böndör Márton - - - o xxo xxo xxx - - -

Bánházi Botond xo xo xo xxo xxx - - - - -

Vári Péter xo xxx - - - - - - - -

Böndör Dániel - - - - - - xxx - - -

Ladányi Viktor - - - - - - - - - -

Bánovics József - - - - - - - - - -
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Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 11:30  2. nap – 2019-02-10
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Anić Lazar 1991 Vojvodina Novi Sad 1 7.38

2 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 10 7.14

3 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 6 6.97 PB

4 Fedor Benjámin 1998 TSC-Geotech 9 6.89

5 Nagy Milán 2001 Szolnoki SC-SI 7 6.74 PB

6 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 5 6.73 PB

7 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 4 6.40 SB

8 Zámbori Kornél Zoltán 2001 Békéscsabai AC 3 6.24 SB

9 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 2 6.14

Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 8 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Anić Lazar 7.33 x 7.28 x x 7.38

Pázmándi Dominik 7.14 6.92 7.02 7.00 6.83 6.95

Gerics Roland x 6.74 6.92 x 6.97 6.85

Fedor Benjámin x x 6.62 x 6.89 x

Nagy Milán 6.63 6.62 6.64 6.74 6.57 6.61

Pintér Erik 6.73 x x x x x

Kállai Balázs Zsolt x x 6.40 x 6.29 x

Zámbori Kornél Zoltán 6.04 x 6.24 5.96 6.11 5.94

Monoki Benjamin x 6.14 6.09 - - -
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Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 17:00  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Galambos Tibor 1991 FTC 5 15.34 SB

2 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 3 13.99 PB

3 Böröndy Hunor 1993 KARC 4 13.84

4 Gačeša Ivan 2000 Vojvodina Novi Sad 1 13.83

5 Ötvös Mihály 2000 Vasas 2 13.54

A győztes edzője Kiss Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Galambos Tibor x 15.00 14.92 x x 15.34

Gerics Roland x 13.99 13.54 13.98 x x

Böröndy Hunor x x x 13.84 x x

Gačeša Ivan 13.61 13.83 13.78 x x 13.29

Ötvös Mihály x 13.45 13.51 13.54 x 13.45
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Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 17:10  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fischer Márk 1999 Ikarus BSE 5 15.68 PB

2 Garaj Ivan 1998 SRB 1 15.32

3 Gulyás Norbert 1983 BSC 3 14.24 SB

4 Madarász Zsolt 1997 Győri Atlétikai Club 2 13.33

Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 4 DNS

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fischer Márk 14.96 15.19 15.39 x x 15.68

Garaj Ivan 14.06 14.12 13.97 x 14.33 15.32

Gulyás Norbert x 12.74 13.54 14.24 13.88 13.37

Madarász Zsolt x 13.30 13.33 13.11 x x
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Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:45  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Turcsik Katalin 1981 BHSE 5 7.83 Q

2 Szalay Dalma 1997 BHSE 6 8.12 SB q

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4 8.17 SB q

4 Vadászi Bíborka 2004 VEDAC 7 8.23 q

5 Tóth Rebeka 1999 UTE 2 8.39 SB q

6 Carrol Anna 2004 Vasas 3 8.47

2. Futam  11:47  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 4 7.61 SB Q

2 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 5 8.02 Q

3 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 6 8.11 SB q

4 Fehér Csenge 2003 FTC 3 8.29 q

5 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 8 8.50

6 Könyves Kitti 2004 VEDAC 7 8.62

7 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 2 8.65 SB

3. Futam  11:49  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Csóti Jusztina 1998 BHSE 4 7.79 Q

2 Sirmić Katarina 1994 Partizan 1945 2 7.81 Q

3 Petrović Jona 2000 Novi Beograd 3 7.96 Q

4 Pótha Johanna 2000 GEAC 5 8.00 Q

5 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 6 8.02 Q

6 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 7 8.26 q

7 Szabó Dóra 2004 Szolnoki SC-SI 8 8.45 q

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  13:22  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 4 7.51 PB

2 Sirmić Katarina 1994 Partizan 1945 3 7.68

3 Csóti Jusztina 1998 BHSE 5 7.70

4 Turcsik Katalin 1981 BHSE 6 7.85

5 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 2 7.95

6 Petrović Jona 2000 Novi Beograd 7 7.97

7 Pótha Johanna 2000 GEAC 8 7.98

8 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 1 8.01

A győztes edzője Szenczi László.
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B Döntő  13:20  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szalay Dalma 1997 BHSE 4 8.07 SB

2 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 8.08 SB

3 Vadászi Bíborka 2004 VEDAC 6 8.19

4 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 3 8.24

5 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 7 8.24

6 Fehér Csenge 2003 FTC 8 8.25

7 Szabó Dóra 2004 Szolnoki SC-SI 2 8.32

8 Tóth Rebeka 1999 UTE 1 8.38 SB
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Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 25.33 1

2 Turcsik Katalin 1981 BHSE 25.68 1

3 Pótha Johanna 2000 GEAC 25.83 SB 2

4 Zsiga Mónika 1996 ARAK UP Akadémia 25.94 PB 6

5 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK SE 26.03 SB 2

6 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 26.07 1

7 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 26.12 PB 3

8 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 26.29 PB 4

9 Füleky Dorottya 2000 Vasas 26.35 SB 3

10 Együd Luca 1998 TFSE 26.36 PB 3

11 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 26.51 PB 2

12 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 26.68 PB 3

13 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 26.93 PB 5

14 Tóth Rebeka 1999 UTE 26.98 2

15 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 27.17 PB 5

16 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 27.24 PB 6

17 Heiden Zoé 2001 FTC 27.28 SB 4

18 Khamitova Taisia 2001 GEAC 27.30 SB 4

19 Joó Dóra 2005 BHSE 27.48 PB 6

20 Fehér Csenge 2003 FTC 27.62 5

21 Carrol Anna 2004 Vasas 27.71 PB 1

22 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 28.07 PB 6

A győztes edzői Borsányi Zoltán és Varga Tamás.

1. Futam  17:02  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 2 25.33

2 Turcsik Katalin 1981 BHSE 3 25.68

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 26.07

4 Carrol Anna 2004 Vasas 1 27.71 PB

2. Futam  17:04  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 4 25.83 SB

2 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK SE 2 26.03 SB

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 3 26.51 PB

4 Tóth Rebeka 1999 UTE 1 26.98

3. Futam  17:06  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 3 26.12 PB

2 Füleky Dorottya 2000 Vasas 2 26.35 SB

3 Együd Luca 1998 TFSE 4 26.36 PB

4 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 1 26.68 PB

4. Futam  17:08  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 2 26.29 PB

2 Heiden Zoé 2001 FTC 3 27.28 SB

3 Khamitova Taisia 2001 GEAC 4 27.30 SB
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5. Futam  17:08  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 4 26.93 PB

2 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 2 27.17 PB

3 Fehér Csenge 2003 FTC 3 27.62

6. Futam  17:10  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Zsiga Mónika 1996 ARAK UP Akadémia 2 25.94 PB

2 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 3 27.24 PB

3 Joó Dóra 2005 BHSE 1 27.48 PB

4 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 4 28.07 PB
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Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 569 Mrkela Marija 2005 SRB 58.24 1

2 Göncz Anna 1997 SVSE 59.03 SB 2

3 Együd Luca 1998 TFSE 59.14 PB 1

4 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 59.41 1

5 Grubesic Thea 1997 AUT 59.90 3

6 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 59.95 PB 3

7 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 59.96 PB 2

8 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 60.09 PB 4

9 Kalićanin Bojana 1994 Partizan 1945 60.37 1

10 Dugasz Emese 1999 Margitszigeti AC 60.74 PB 3

11 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 60.87 SB 2

12 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 60.93 PB 3

13 580 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 61.27 PB 4

Frei Dalma 2000 GEAC DNF 4

1. Futam  12:35  2. nap – 2019-02-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 569 Mrkela Marija 2005 SRB 3 58.24

2 Együd Luca 1998 TFSE 4 59.14 PB

3 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 2 59.41

4 Kalićanin Bojana 1994 Partizan 1945 1 60.37

2. Futam  12:37  2. nap – 2019-02-10
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Göncz Anna 1997 SVSE 3 59.03 SB

2 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 4 59.96 PB

3 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 2 60.87 SB

3. Futam  12:39  2. nap – 2019-02-10
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Grubesic Thea 1997 AUT 4 59.90

2 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 3 59.95 PB

3 Dugasz Emese 1999 Margitszigeti AC 2 60.74 PB

4 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 1 60.93 PB

4. Futam  12:41  2. nap – 2019-02-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 3 60.09 PB

2 580 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 4 61.27 PB

Frei Dalma 2000 GEAC 2 DNF



MASZ Nyílt Fedettpályás Verseny
Budapest
2019-02-09–2019-02-10

19/32 2019-02-10 16:57:37

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 570 Stambolic Marija 1993 SRB 2:09.70 2

2 574 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2:13.48 SB 2

3 581 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2:15.03 PB 2

4 572 Kovács Zsófia 2003 BHSE 2:15.31 2

5 565 Perjés Fanni 1993 BEAC 2:15.71 SB 2

6 566 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:16.31 2

7 577 Bányai Petra 1999 SVSE 2:17.89 SB 2

8 573 Schmidt Martina Kármen 2004 BHSE 2:18.08 PB 1

9 568 Kiszel Zsófia 2001 KARC 2:18.60 PB 1

10 563 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 2:19.21 PB 1

11 582 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 2:20.47 SB 2

12 569 Mrkela Marija 2005 SRB 2:22.59 1

13 580 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 2:23.18 PB 1

14 571 Peiker Csenge 2004 BSC 2:23.19 PB 1

15 567 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 2:23.41 SB 1

16 564 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:26.05 1

1. Futam  15:40  1. nap – 2019-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 573 Schmidt Martina Kármen 2004 BHSE 1/1 2:18.08 PB

2 568 Kiszel Zsófia 2001 KARC 4/2 2:18.60 PB

3 563 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 4/1 2:19.21 PB

4 569 Mrkela Marija 2005 SRB 3/1 2:22.59

5 580 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 3/2 2:23.18 PB

6 571 Peiker Csenge 2004 BSC 2/1 2:23.19 PB

7 567 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 1/2 2:23.41 SB

8 564 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2/2 2:26.05

2. Futam  15:40  1. nap – 2019-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 570 Stambolic Marija 1993 SRB 1/2 2:09.70

2 574 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2/1 2:13.48 SB

3 581 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 4/1 2:15.03 PB

4 572 Kovács Zsófia 2003 BHSE 3/1 2:15.31

5 565 Perjés Fanni 1993 BEAC 3/2 2:15.71 SB

6 566 Heffner Hédi 2001 BEAC 2/2 2:16.31

7 577 Bányai Petra 1999 SVSE 1/1 2:17.89 SB

8 582 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 4/2 2:20.47 SB
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Női 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 14:00  2. nap – 2019-02-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 563 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 3 4:45.87 SB

2 565 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 2 4:51.72 PB

3 564 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 1 4:54.37 PB

A győztes edzője Urbanikné Rosza Mária.
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Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 15:00  1. nap – 2019-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 576 Böhm Lilla 1994 BHSE 2 9:26.23 PB

578 Pataki Anna 1997 KSI SE 1 DNF

A győztes edzője Kárai Kázmér.
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Női 60 méter gát fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 8.41 1

2 Emini Milica 1999 Vojvodina Novi Sad 8.45 2

3 Répási Petra 1996 GEAC 8.50 =SB 1

4 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 8.87 PB 1

5 Molnár Judit 1995 KSI SE 9.27 SB 1

6 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK SE 9.29 SB 1

7 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 9.52 PB 2

8 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 9.59 2

9 Ley Fanni 2001 FTC 9.87 2

10 Csernyánszky Flóra 1999 GEAC 9.89 1

Terek Angela 1991 SRB DNF 2

A győztes edzője Farkas Roland.

1. Futam  12:00  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 4 8.41

2 Répási Petra 1996 GEAC 5 8.50 =SB

3 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 6 8.87 PB

4 Molnár Judit 1995 KSI SE 7 9.27 SB

5 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK SE 3 9.29 SB

6 Csernyánszky Flóra 1999 GEAC 2 9.89

2. Futam  12:00  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Emini Milica 1999 Vojvodina Novi Sad 4 8.45

2 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 7 9.52 PB

3 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 5 9.59

4 Ley Fanni 2001 FTC 6 9.87

Terek Angela 1991 SRB 3 DNF
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Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  2. nap – 2019-02-10
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 12 4.10 PB

2 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 10 3.90 =PB

3 Gebauer Maja 2001 KSI SE 8 3.90 PB

4 Siskó Zsófia 1994 ARAK UP Akadémia 13 3.80 SB

5 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 11 3.70

6 Horváth Felicia 1993 BHSE 7 3.60 =SB

7 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 4 3.30 =PB

8 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 5 3.30 =PB

9 Cik Vita 2003 CRO 1 3.10

9 Schmutzer Csilla Abigél 2002 GEAC 3 3.10

11 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 6 3.10

11 Kondrák Réka Anna 2000 GEAC 9 3.10 SB

Saás Dorka 2003 MTK Budapest 2 NH

A győztes edzője Szabó Dezső.

Atléta 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

Szabó Diana Rozália - - - - - o - o o o o xx

Hornácsik Gréta Daniella - - - - - o o o o xxx - -

Gebauer Maja - - - xo - o - xo xxo xxx - -

Siskó Zsófia - - - o - o xo xo xxx - -

Kulcsár Boglárka - - o - xo - xo - xxx - - -

Horváth Felicia - - - o o o xxx - - - - -

Fróna Hanna o o o xxx - - - - - - - -

Borhy Anna Mária o o xxo xxx - - - - - - - -

Cik Vita o xxx - - - - - - - - - -

Schmutzer Csilla Abigél o xxx - - - - - - - - - -

Bánovics Dorottya xo xxx - - - - - - - - - -

Kondrák Réka Anna xo xxx - - - - - - - - -

Saás Dorka xxx - - - - - - - - - - -
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Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:15  2. nap – 2019-02-10
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 5 6.18 SB

2 Lukić Sara 1999 Crvena Zvezda 1 5.90

3 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK SE 10 5.81 SB

4 Bali Zóra 2001 Szolnoki SC-SI 4 5.50 PB

5 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 6 5.36 PB

6 Beliczay Léna 2002 FTC 7 5.28 =SB

7 Gődény Pálma 2000 FTC 9 5.20

8 Nemes Nóra 2003 FTC 3 5.18 =PB

9 Szikossy Szilvia 2003 FTC 2 4.82

Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 8 NM

A győztes edzője Szenczi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Petra Beáta 6.18 x x 6.18 6.15 x

Lukić Sara x x 5.85 5.80 5.90 x

Hódi Nóra 5.81 5.70 x 5.77 x 5.53

Bali Zóra 5.27 5.14 5.34 5.02 5.01 5.50

Szépe Flóra 5.03 5.23 5.36 5.22 5.31 x

Beliczay Léna 5.28 x x x 5.26 5.03

Gődény Pálma x 5.13 x 4.98 5.15 5.20

Nemes Nóra 5.01 4.73 5.12 4.94 5.05 5.18

Szikossy Szilvia x x 4.82 - - -
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Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:15  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 7 12.67 PB

2 Hargitai Vanda 1997 BSC 8 12.20 SB

3 Nikoletic Milica 1999 Vojvodina Novi Sad 5 11.88

4 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 2 11.66 PB

5 Fodor Anna 2001 DSC-SI 6 11.46

6 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 3 11.27

7 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 4 11.18

8 Goschi Anna 2002 FTC 1 10.97 PB

A győztes edzője Henyecz László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória x x x 12.06 12.67 x

Hargitai Vanda x x x 11.98 x 12.20

Nikoletic Milica x x 11.88 x x x

Radócz Viktória 11.58 11.30 11.63 11.60 11.66 11.47

Fodor Anna x x x x 11.46 x

Szépe Flóra x x x x 11.27 x

Simon Viktória x x x 11.13 11.12 11.18

Goschi Anna 10.97 10.81 10.88 x 10.92 x
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Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 17:50  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 5 18.64 SB

2 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 15.67

3 Monoki Katalin 1999 SZVSE 3 12.63 SB

4 Beregszászi Renáta 2001 KARC 2 12.62 PB

5 Nagy Ágnes 1999 HÓDIÁK SE 1 10.47

A győztes edzője Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 17.71 18.44 18.64 18.13 18.43 18.24

Veiland Violetta 15.14 15.23 15.56 15.67 15.38 15.23

Monoki Katalin x 11.92 11.84 x 12.63 x

Beregszászi Renáta 12.52 12.62 x x x 12.37

Nagy Ágnes 10.17 10.22 9.69 x 9.19 10.47
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IFJÚSÁGI – JUNIORFérfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Időfutam

 12:45  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 6 7.89

2 Ajide Dániel 2000 GEAC 4 8.42

3 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 7 8.66 PB

4 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 5 8.85 PB

5 Tigyi József 2001 Miskolci Sportiskola 3 9.02 PB

6 Crnjac Tihomir 2001 CRO 2 9.09

A győztes edzője Farkas Roland.
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 16:15  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fekete István 2001 KARC 3 17.80 PB

2 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 5 16.20 PB

3 Bognár Gyula 2000 Ikarus BSE 1 14.43 PB

4 Almási Sándor 2001 KARC 4 13.39 PB

5 Crnjac Tihomir 2001 CRO 2 10.03

A győztes edzője Adamik Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István 16.60 17.80 17.22 16.87 17.28 17.70

Kapitány Kristóf 15.52 15.71 15.68 15.76 15.74 16.20

Bognár Gyula 13.20 14.13 14.43 x 13.64 x

Almási Sándor 13.39 x x x x x

Crnjac Tihomir x x 9.91 10.03 9.64 x
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IFJÚSÁGIFiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Időfutam

 12:30  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 BHSE 4 7.83 =U18-NR

2 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 5 7.87 PB

3 Tirić Zvonimir 2003 CRO 2 8.59

4 Soos Levente 2003 GEAC 3 8.70

5 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 6 8.99

6 Vidojković Bogdan 2003 Crvena Zvezda 7 9.08

7 Milosev Jovan 2002 SRB 8 9.47

A győztes edzője Varga Péter.
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGILeány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 8.92 1

2 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 9.03 1

3 Kasas Anastasija 2004 SRB 9.19 1

4 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 9.29 1

5 Ledinszky Virág 2003 Vasas 9.33 1

6 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 9.37 PB 2

7 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 9.85 2

8 Bognár Anna 2003 BHSE 10.20 2

9 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 10.27 PB 2

A győztes edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.

1. Futam  12:15  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 4 8.92

2 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 6 9.03

3 Kasas Anastasija 2004 SRB 3 9.19

4 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 5 9.29

5 Ledinszky Virág 2003 Vasas 7 9.33

2. Futam  12:15  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 6 9.37 PB

2 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 4 9.85

3 Bognár Anna 2003 BHSE 5 10.20

4 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 7 10.27 PB
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 15:20  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gábor Levente 2002 SZVSE 2 15.72 PB

2 Gábor Tamás 2002 SZVSE 7 15.72 PB

3 Laczkó Márk 2002 BEAC 6 13.09 PB

4 Tirić Zvonimir 2003 CRO 3 12.92

5 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 1 12.16 PB

6 Balogh Ervin Ákos 2003 BEAC 4 11.05 PB

7 Bak Ádám 2003 KARC 5 11.04 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábor Levente 15.68 x 15.72 x x x

Gábor Tamás 15.54 14.83 15.72 15.39 x 14.71

Laczkó Márk 12.33 11.79 12.64 12.35 12.46 13.09

Tirić Zvonimir 12.92 x 11.75 x 11.30 11.46

Rédecsi Roland 12.16 11.17 11.05 x 11.24 x

Balogh Ervin Ákos 9.63 10.05 9.94 11.05 x 10.64

Bak Ádám 11.04 10.85 9.79 x 10.56 10.86
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2019-02-09
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 3 14.19

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 12 13.87 PB

3 Berregi Bernadett 2003 BEAC 7 12.76 PB

4 Hermann Gréta 2002 VEDAC 10 12.66

5 Wagner Kíra 2003 SZVSE 9 12.65

6 Harkai Anna 2004 KARC 2 12.61

7 Retkes Réka 2005 KARC 8 11.52

8 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK SE 5 11.31 PB

9 Walcz Boglárka 2002 Footour Sportegyesület 4 10.99 PB

10 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 6 10.80

11 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 1 9.98 PB

12 Vári Petra 2004 KARC 11 9.52

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Losonczi Blanka 13.96 14.18 13.32 13.90 x 14.19

Kling Réka 12.28 12.48 x 13.80 13.87 13.21

Berregi Bernadett x 10.83 11.52 12.76 11.83 11.01

Hermann Gréta x x 11.88 11.86 12.56 12.66

Wagner Kíra 12.65 12.36 12.35 12.21 12.47 12.27

Harkai Anna 11.71 11.79 12.30 x 12.53 12.61

Retkes Réka 10.87 11.05 10.91 11.52 10.75 11.13

Stráma Klaudia Inez 10.94 10.84 11.31 11.21 10.83 10.23

Walcz Boglárka 10.99 10.66 10.72 - - -

Péter-Szabó Sára 10.15 10.80 10.29 - - -

Gálpál Zsófia x 9.52 9.98 - - -

Vári Petra 9.39 8.75 9.52 - - -


